30 GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE GUTIERREZ ZAMORA
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

Fecha: 07/0CTUBRE/2022

Rubros de Ingresos

INGRESO

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1

@)

(3=1+2)

4)

(5)

6=5-1)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Frestacidn de Servicios yO trosIngrescs
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Trarsferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

9,420,516.00

34,952,015.00

3,260.62

33,281,771.00

9,423,776.62

68,233,786.00

5,074,85562

54,638,954.00

2,916,420.62

54,287,226.00

-6,504,095.38

19,335,211.00

TOTAL

44,372,531.00

33,285,031.62

77,657,562.62

59,713,809.62

57,203,646.62

Ingresos excedentes

12,831,115.62

Estado Analitico de Ingresos
Por Fuente de Financiamiento

INGRESO

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

)

2

(3=1+2)

)

)

6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Conveni os, Incentivos Derivados de la olaboracién

Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones
Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial,

de los Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal,
asi como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacién de Servicios y Otros Ingresos
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamiento

9,420,616.00
34,952,015.00

3,260.62
33,281,771.00

9,423,776.62
68,233,786.00

5,074,855.62
54,638,954.00

2916,420.62
54,287,226.00

™

-6,504,095,38
19,335,211.00

TOTAL

44,372,531.00

S

77,657,562.62

59,713,809.62
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Ingresos excedentes  \ | |

12,831,115.62

ECORRECTOS Y SON RESPONANSABILIDAD DEL EMISOR "

AUTORIZO
REGRORA
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